
     

     A je to tady! Poslední prázdninová sobota opět paří nádhernému
závodu /viz.: Bajk.cz – Moravský bikemaraton 2003/, který nese název:
Moravský bikemaraton 2004. 

     Start bude ve stejný den a hodinu jako hlavní olympijský závod
horských kol. Kdopak letos přijede dřív do cíle? Jan Fišnar v Leštině a
nebo Martinez v Athénách? Každopádně pořadatelé slíbili aktuální zprávy
z trati. Jak z té moravské, tak i z té řecké. Alespoň se máme na co těšit.
Moraváci v Leštině se stali již klasikou, kdy původně regionální záležitost
se dostala až do kategorie velmi dobře organizovaných akcí s lidovým
zázemím, které se zamlouvá opravdu každému, a i proto je hodně
navštěvována. 

     30 km trasa je pro mládež a ostatní tratě 50 a 80 km s převýšením
takovým, že neslezete kromě pár metrů z kola. Tandemisti jedou svůj
český a slovenský mistrák a také hendikapovaní cyklisti si přijdou na své. 
     
K tomu všemu Vás budou povzbuzovat místní a nabídnou vám i štamprli
domácí slivovice. I taková kulisa patří na tuto akci. A prezenty? Ty jsou tu
takové, že tento maraton je možno opravdu zařadit mezi ty nej... No a
tradiční pohostinnost a letos i novinka pro všechny bikery s kytarami.
Mohou si zahrát při táboráku. Sami nebo i s oficiální doprovodnou
skupinou. Co více si přát. 

     A motto party z Cykloklubu Morava v Leštině je opravdu výzvou ... I
CESTA MUŽE BÝT CÍL.... www.cyklomorava.cz


